
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

     
        PORTARIA Nº 3361, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORAS PARA FISCALIZAR 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
073/2019 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
066/2019. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo a solicitação feita através do Ofício nº 

209/2020/SEMAG, protocolizado sob o nº 531779, datado de 21 de 

fevereiro de 2020, 

 

  RESOLVE: 
 

  Art. 1º - Fica designada a servidora MAYARA BRITO 
TIBURTINO DIONISIO, matrícula nº69531,como fiscal titular e NAIARA 
KNAAKE, matrícula nº 74248, como fiscal suplente, da Ata de 
Registro de Preços nº 073/2019 do Pregão Presencial nº 066/2019 – 
Processo nº 517963, de 27/05/2019 – Cujo objeto é a contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de lavagem e 
lubrificação dos veículos e máquinas pertencentes à frota das 
diversas Secretarias do Município de Nova Venécia/ES e outros que 
por ventura venham a servir esta municipalidade, conforme 
relacionados abaixo: 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2019       
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº EMPRESA                       CNPJ Nº                    
073/2019  - CLAUDINEY PEREIRA DE SOUZA –        22.142.123/0001-08 
 
 
          Art.2º - As servidoras de que trata o artigo 1º, irão 
fiscalizar a Ata de Registro de Preços nº 073/2019, do Pregão 

Presencial nº 066/2019, dos quantitativos inseridos na dotação 

orçamentária da Secretaria Municipal de Agricultura. 

        

    
          Art.3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.           

   

 

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 

          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 21 dias do mês 
de fevereiro de 2020.           
 
   

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


